
„,>" 
Tesco Stores ČR a s . 
S e sídlem: Vršovická 1527/68b, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČ:45308314 
DIČ: CZ45308314 
Spisová značka: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem pod sp. zn. B 1377 
zastoupená: Jiřím Černým, členem představenstva, a Katarínou Navrátilovou, členem představenstva 
(dále jen „SPOLEČNOST") 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta podnikohospodářská 
S e sídlem: nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 
Zastoupená děkanem prof. Ing. Ivanem Novým, C S c . 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

(dále jen „FPH VŠE") 

uzavřely tuto 

smlouvu o partnerské spolupráci 
(dále jen „smlouva") 

2;. 

I. Všeobecná ustanovení 

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu smlouvy 
vymezenému článkem II. této smlouvy, je projevem jejich souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich 
vzájemné spolupráce. 

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v této 
smlouvě obsažené. 

II. Předmět spolupráce 

Předmětem spolupráce je vzájemná podpora Katedry marketingu FPH VŠE a SPOLEČNOSTI v letech 
2021-2024. F P H VŠE se zavazuje, že zajistí SPOLEČNOSTI partnerské plnění způsobem uvedeným v 
článku III. této smlouvy, SPOLEČNOST se zavazuje, že zajistí partnerské plnění způsobem uvedeným v 
článku IV. této smlouvy. 

III. Závazky FPH VŠE 



IV. Závazky SPOLEČNOSTI 

4. SPOLEČNOST se zavazuje dodat F P H VŠE své logo za účelem zveřejnění dle článku III. A , odst. 3. do 
30 dnů po uzavření smlouvy. V případě nedodání loga, není F P H VŠE povinna postupovat dle článku III. 
A., odst. 3. 

V. Práva a povinnosti spojené s registrem smluv 

1. Vzhledem k tomu, že od 1. 7. 2016 vstoupil v účinnost zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv") dohodly se smluvní strany na následujících ustanoveních se zákonem o registru smluv 
souvisejících. 

2 F P H VŠE se tímto zavazuje k zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

3. FPH VŠE se dále zavazuje, že informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje kontaktních osob, v souladu se zákonem o registru 
smluv vyloučí z uveřejnění znečitelněním v souladu s ustanovením § 5 (8) zákona o registru smluv. 

4. Informace v článku III. a článku IV. Odst. 1 , 2 . a 3. jsou předmětem obchodního tajemství, tzn. nebudou 
v registru uveřejněny. 

2/6 



ávěrečná ustanovení 

3. 

4. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

/ 

V případě oboustranného zájmu na pokračování spolupráce se smluvní strany zavazují jednat o uzavření 
příslušné smlouvy o partnerské spolupráci na období po konci platnosti této smlouvy nejpozději dva 
měsíce před skončením její platnosti. 

Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu se svými potřebami a neprodleně řešit 
vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce. 

Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků uvedených v čl. 
této smlouvy jsou určeni: 

a IV. 

Za SPOLEČNOST: 

Za FPH VŠE: 

5. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď musí mít písemnou formu. 
Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena doporučené poštou druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy 
druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména nesplnění závazků 
sjednaných v čl. III. a IV., a to ani po předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě 
druhou smluvní stranou. 

7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá ze smluvních stran 
dostane po jednom. Obě vyhotovení mají platnost originální smlouvy. 

8. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen formou písemných dodatků, není-li 
smlouvou stanoveno jinak. 

9. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v aktuálním znění. 

3/6 





Příloha č. 1 

Protikorupční zásady 

f 
' Dne 1.7.2011 vstoupil ve Velké Británii v platnost zákon proti korupci a úplatkářství, tzv. UK Bribery Act 2010. 

Tento zákon nově zavádí trestný čin právnické osoby „nezabránění korupci spáchané ve prospěch 
společnosti". Kromě toho dne 1.1.2012 vstoupil v České republice v účinnost zákon č. 418/2011 Sb , o trestní 
odpovědnosti právnických osob. Stejné jako ve Velké Británii je i v České republice trestným činem nabízení, 
poskytnutí nebo přijetí úplatku a za určitých okolností může být za tyto trestné činy odpovědná právnická 
osoba. 
Společnost Tesco v rámci svého podnikání vždy zastávala přístup nulové tolerance ke korupci a vyžadovala 
od svých vlastních zaměstnanců a smluvních partnerů jednání v souladu s protikorupčními zákony. Platnost 
výše uvedených zákonů na nás však klade zvýšené nároky, abychom byli v prosazování našich hodnot 
důslednější a zajistili veškerými možnými prostředky, aby ke korupčnímu jednání v rámci našich obchodních 
vztahů nedocházelo. 

Proto společnost Tesco zavedla sérii protikorupčních opatření, jejichž dodržování vyžaduje od svých 
zaměstnanců, jakož i obchodních partnerů. Rádi bychom tímto zdůraznili, že máme zájem spolupracovat 
pouze se smluvními partnery, kteří zastávají podobné hodnoty. 

Jedním ze zavedených opatřeni jsou tzv. anti-bribery klauzule, které jsou součástí všech námi nově 
uzavíraných smluv. Protikorupční opatření také zahrnují pečlivější prověřování smluvních partnerů. K 
dispozici je také Linka ochrany zájmů, na kterou mohou zaměstnanci i třetí osoby oznamovat podezření z 
korupce (telefon:  Kromě toho v naší 
společnosti funguje registr darů, kde jsou zaměstnanci povinni registrovat veškeré dary přijaté od třetích 
subjektů. Všichni naši zaměstnanci jsou povinni se řídit několika vnitřními předpisy, které maji za cíl zabránit 
protikorupčnímu jednání, např. Pravidly proti korupci a úplatkářství, Pravidly pro přijímání darů. Všichni 
zaměstnanci jsou nadto vázáni Etickým kodexem. Více informací o hodnotách, které ctí společnost Tesco při 
svém podnikání, o přístupu naší společnosti k nulové toleranci korupce a o protikorupčních opatřeních 
naleznete na www.itesco.cz. 

Zde jsou některé hlavní zásady, jejichž dodržování vyžadujeme i od našich smluvních partnerů: 

Neposkytovat nebo nenabízet žádné plnění s cílem prosadit svůj záměr či získat pro něj souhlas, 
podporu nebo povolení, jestliže má příjemce správní nebo jinou právní odpovědnost nebo postavení, v rámci 
kterých je schopen toto řízení ovlivnit. Neposkytovat platby někomu, kdo zajišťuje administrativní proces, za 
účelem usnadnění nebo urychlení realizace tohoto procesu; 

Neposkytovat nebo nenabízet platby zástupci, zákazníkovi, smluvnímu partnerovi, dodavateli nebo 
jiné třetí straně (nebo zaměstnanci některé z nich), které by mělo za cíl přesvědčit příjemce k uzavření 
smlouvy nebo jiného závazku, nebo jejich uzavření za příznivějších podmínek než těch, které byly jinak 
nabídnuty; 

Nepřijímat od třetích osob platby, jejichž účelem je přesvědčeni k uzavření smlouvy nebo jiného 
závazku Vaší společností nebo jejich uzavření za výhodnějších podmínek, než které by byly jinak 
akceptovány; 

Zákaz jakéhokoliv aktu korupce nebo úplatkářství; 

Neposkytovat jakékoliv nepřiměřené dary nebo pozornosti veřejnému činiteli nebo jiné třetí osobě; 

Nepřijmout nebo neposkytnout dar, pokud jsou kladeny podmínky na jeho poskytnuti nebo přijetí, 
nebo pokud se očekává, že dar bude mít pro dárce za následek nějaký prospěch (např. zadání zakázky, 
udělení povolení) nebo ovlivní jakékoliv obchodní rozhodnutí; 

Neschvalovat nebo vědomé nenapomoci jakékoliv třetí straně jednat tak, jak je zakázáno výše 
uvedenými zásadami. 

5/6 

http://www.itesco.cz





